

## COCHINITA PIBIL

Ingredientes	Alérgenos según normativa
<b>Alimentos</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• SO2, sulfitos</li> </ul>
Cerdo secreto	
Zumo de naranja natural	
<b><i>Vinagre de vino blanco</i></b>	
Zumo de limón natural	
Pasta de achiote	
Ajo	
Aceite de girasol refinado	
Pimienta negra	
Sal fina	
Comino en polvo	
Pimienta negra	
Canela molida	

## COCHINITA PIBIL

Otros Alérgenos	Presencia de OMG	Valor nutricional	Ración 50g***	Por 100 g	%GDA/CDOs **
	No contiene	Valor energético	101 Kcal / 422 Kj	201 Kcal / 839 Kj	5.05%
		Grasas Totales	6.75 g	13.40 g	9.65%
		Ac. Grasos Saturados	2.53 g	5.03 g	12.66%
		Proteína	7.84 g	15.56 g	3.02%
		Hidratos de carbono	1.74 g	3.46 g	1.94%
		Azúcares	0.70 g	1.39 g	1.40%
		Sal *	0.48 g	0.96 g	8.06%
		* Cantidad de sal referida al contenido de sodio de la receta			
		** Ingesta de referencia de un adulto medio (8400 kj/ 2000 kcal)			
		*** Cantidad recomendada para el relleno de un taco o burrito			

## COCHINITA PIBIL: Ingredientes compuestos

### Aceite de girasol refinado

Aceite de girasol refinado

Alérgenos según normativa

### Pasta de achiote

Sal

Aceite de palma

Alérgenos según normativa

### Vinagre de vino blanco

Vinagre de vino CON dióxido de azufre, sulfitos o derivados declarados

Alérgenos según normativa

- SO<sub>2</sub>, sulfitos

### Cerdo secreto

Cerdo

Alérgenos según normativa